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QUESTIONS AND ANSWERS 

QUESTION #1:  What is the expected mobilization date for construction? 
ANSWER #1: Anticipated mobilization date for construction is August 2021. 

QUESTION #2:  Can construction teams utilize power from the existing building for general tools and temporary lighting? 
ANSWER #2: Access to adjacent properties may be possible but it is the Construction Manager responsibility to arrange 
and negotiate a charge. 

QUESTION #3:  Can construction teams have access to any washroom facilities in the adjacent building or are temporary 
toilets outside required? 
ANSWER #3: Temporary toilets outside are required. 

QUESTION #4:  Will the city be assessing road closure costs to this project (as they are also the owner) and is this 
considered general expenses? 
ANSWER #4: No, road closure fees will apply and will be consider a general expense of the Construction Manager. 
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